



MONMOUTHSHIRE LIVESTOCK AUCTIONEERS

www.monmouthshiremarket.com

Monmouthshire Livestock Centre, Croesbychan, Bryngwyn, Usk, Mon. NP15 2BH
Tel. 01291 690962 email enquiries@monmouthshiremarket.com

MONDAY 24TH NOVEMBER

FINISHED LAMBS

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

790 finished lambs forward to meet an improved trade and levelling at an excellent SQQ of 327.5p/kg, considering the entry included a high proportion of Hill bred lambs. Top selling of 360p/kg and £196.50/head.

Top selling per kg:

360p/kg	-	31.0kg	-	£111.50	-	EH BROWN, CRASWALL
358p/kg	-	33.0kg	-	£118.00	-	SC & PW POWELL, BLACKWOOD
356p/kg	-	31.5kg	-	£112.00	-	D REES & SON, LLANGYNWYD
356p/kg	-	34.3kg	-	£122.00	-	GJ OWEN & CO, PONTFAEN
355p/kg	-	35.2kg	-	£125.00	-	EH BROWN, CRASWALL
349p/kg	-	35.0kg	-	£122.00	-	P & LK PHILLIPS, DINGESTOW
347p/kg	-	33.5kg	-	£116.20	-	HJ MORRIS, LLANGATTOCK
343p/kg	-	32.5kg	-	£111.50	-	B REES, TALYWAIN
342p/kg	-	33.6kg	-	£115.00	-	PM & GD VAN POUCKE, MOUNTAIN ASH
340p/kg	-	37.0kg	-	£125.80	-	GJ OWEN & CO, PONTFAEN

Top per head:

£196.50	-	68.5kg	-	BOURNE FARMS LTD, DINGESTOW
£185.00	-	58.0kg	-	BOURNE FARMS LTD, DINGESTOW
£185.00	-	60.5kg	-	BOURNE FARMS LTD, DINGESTOW
£179.00	-	63.0kg	-	BOURNE FARMS LTD, DINGESTOW
£167.50	-	55.0kg	-	AF & AE BEAVAN, CRUCORNEY
£165.00	-	52.0kg	-	BOURNE FARMS LTD, DINGESTOW
£164.50	-	53.0kg	-	WHITTINGHAM FARMING, BERKELEY
£163.00	-	52.0kg	-	P & LK PHILLIPS, DINGESTOW
£160.00	-	52.0kg	-	GA HOWELLS & SON, BRIDGEND

FINISHED LAMBS	Number	Max	Average
25.5-32kg	173	360.00	329.45
32.1-39kg	286	358.00	333.12
39.1-45.5kg	186	337.00	320.30
45.6-52kg	106	322.00	314.96
52kg+	39	319.00	304.93
Total	790		SQQ 327.5p/kg

CULL EWES

Auctioneer: PHIL JONES

409 ewes looking dearer again, to average £124, with very few best ewes in the entry. Pure Suffolks to £220 & £206 from RJ Harding, Ingst. Charollais X ewes to £181 from GW Davies, Shirenewton. Smaller meated lowland ewes £140-£160, with big lean types £120-£140. Mules up to £151, Easycare to £148, Welsh X to £144. All Breeds were in strong demand. Welsh up to £129.50 from GH Watkins, Longtown, with a big bunch of Cheviots to £121, and any amount of medium sized meated well over £90. Very plain £50-£75. Tups to £193 from SJ Miles, Newland.

CULL SHEEP	Number	Max	Average
CULL EWES	394	220.00	123.90
CULL RAM	10	193.00	123.80
SHEEP	5	91.00	84.60

STORE SHEEP

Auctioneer: PHIL JONES

321 store lambs with trade simply on fire! Many more are needed to satisfy outstanding demand. Texel X lambs to £131 & £126 from SA Ronan and CR Cornock; £128.50 from DO & A Prince, Llangwm and £125 from AJ Parker, Trellech. Most smart long term lambs £110 plus, with very small harder done types £70-£90. Welsh tup lambs to £119 from WR & EJ Price, Llangynidr, with next size down £110.50, smaller Welsh either side of £90.

A pen of 15 Lleyn X ewes, running with Charollais/Texel tups, and due in March sold to £170.

Monday Market Contacts :

Phil Jones – Market Manager (07985 380910)

Lyndon Trumper (07774 644723)

Market Office (01291 690962)